

Eftersom vi är uppmjukade i hjärnkontoret efter den osedvanligt varma sommaren, har vi inte lyckats grunna ut någon lämplig pristävling till denna tidning, men det kommer, var så säkra.

Vi föreslår istället, att Ni inhandlar någon eller några av våra större dagstidningar eller veckotidningar och slår upp näst sista sidan. Där finner Ni ett korsord eller kanske två. Förse Er därefter med helst två nyvässade blyertspennor samt en bra ordbok eller korsordsnyckel och sätt Er i bästa fåtöljen och rita så mycket som Ni orkar. Vågis och Lodis. Har Ni lyckats fylla i hela korsordet, så klipp ur det och lägg det i ett kuvert och skriv tidningens namn på och avsändare, frankera det och ila till brevlådan. Har Ni tur, så vinner Ni en liten slant, omkring 50. Kr. kanske, har Ni otur, så vinner Ni ingenting. Men är man begåvad med ett gott minne, så har man i alla fall fått ett större ordförråd och det är väl ändå något. Ty visste Ni att ordet trankil betyder lugn, och fysiljera = avrättning medelst skjutning.

Korsordet eller puzzle, som det också kallas, härstammar från Amerika och blev populärt här i Sverige i början av 1920-talet. I Stockholm anordnades tävlingar om vem som fortast kunde lösa ett korsord, och snart var detta folknöje en verklig landsplåga, till stort förtret för kulturpersonligheter, som försökte stoppa denna nya "fluga". Detta lyckades emellertid ej helt, och korsordet har under årens lopp varit föremål för än vikande, än stigande intresse från allmänhetens sida.

- - - - -

En kuggfråga:

Fråga: Vad är en Nötknäpparsvit? Svar: Rumm för slaktare

- - - - -

OM MÅNFÄRDER OCH ANDRA ÄVENTYR

Vi hänvisar till TV-programmen och tidningarnas förstasidesrubriker 15 - 20 juli 1969 och tänker tillbaka till vår barndoms julklappsböcker "Lille Petters resa till månen", "Jorden runt på 80 dagar", "En världsomsegling" och andra fantastiska resor. Funderar Du över hur universum har uppkommit och planeternas storlek och avstånd från varann? Vem kan bestämt säga huru gammal en planet är? Vi stå förstummade inför den tekniska utvecklingen